平成29年10月30日

各 位

上場会社名  栗林商船株式会社

代表者名   代表取締役社長  栗林 宏吉

（コード番号：9171 東証第２部）

問合せ先    取締役経理部長  小谷 均

（TEL．03－5203－7982）

固定資産（船舶）の取得の方針決定に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 10 月 30 日開催の取締役会において、下記の通り固定資産（船舶）の

取得の方針を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得の理由

当社グループで保有し、苫小牧／東京の定期航路へ就航している「神王丸」の代替船

建造を決議いたしましたので、お知らせいたします。

２． 取得の日程

平成31年度の第４四半期を予定しております。

３．今後の見通し

  当該船舶は平成31年度より運航開始となるため、当期業績への影響はありません。

以 上